
氏　   名　：

種　   目　： フルマラソン陸連登録男子

記　   録　：

ネットタイム　：

2時間52分30秒

2時間52分20秒

総合順位　： 148 位

年代別順位　： 40 位

５ｋｍ
１０ｋｍ
１５ｋｍ
２０ｋｍ
中間

２５ｋｍ
３０ｋｍ
３５ｋｍ
４０ｋｍ

0:20:03
0:40:06
1:00:04
1:20:05
1:24:28
1:40:05
2:00:05
2:20:13
2:42:32

181 位
190 位
178 位
174 位
171 位
165 位
155 位
147 位
147 位

通過タイム 通過順位（総合）ラップタイム

0:19:58
0:20:01

0:22:19
0:20:08
0:20:00
0:20:00

0:20:03
0:19:53

石川　勉

ランナーズフルマラソンチャレンジ2022 in 板橋荒川河川敷

クラブR2 東日本令和4年3月21日

（フルマラソン男子40～44歳）


